

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
13.09.2016 № 818

КП ДС «Калуське міське телебачення  
(найменування юридичної особи)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 13665126

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Міський голова А.М. Найда  
(посада, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ (підпис)

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 202 р.

### Акт приймання-передачі основних засобів

м.Калуш вул.Дзвонарська,5  
(місце складання)

Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби	Найменування матеріальних цінностей	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Номер документа		Дата складання	
							за одиницю	всього	Рік випуску (побудови)	Номер паспорта
КП ДС «КМТ»	Управління комунальної власності Калуської міської ради	Цифрова відеокамера AGDVS-15 "Панасонік"	10620043	1	13455,00	13455,00	13455,00	13455,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Цифрова відеокамера AG	10620056	1	12132,54	12132,54	12132,54	12132,54	До 2015р	-
-П-	-П-	Телевізор "Самсунг"	10620033	1	870,00	870,00	870,00	870,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телевізор "Айва"	10620047	1	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеоштатив tibec TH650	10620058	1	1322,52	1322,52	1322,52	1322,52	До 2015р	-
-П-	-П-	Музичний центр	10620070	1	1850,00	1850,00	1850,00	1850,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телевізор Сіатрон	10720054	1	682,00	682,00	682,00	682,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телевізор Сіатрон	10750055	1	682,00	682,00	682,00	682,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Монітор	10720057	1	862,15	862,15	862,15	862,15	До 2015р	-
-П-	-П-	Монітор	10720058	1	500,00	500,00	500,00	500,00	До 2015р	-

-П-	-П-	Студійна стінка	10720063	1	1400,00	1400,00	1400,00	1400,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеокамера «Панасонік»ДП200	10720068	1	3180,00	3180,00	3180,00	3180,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеоконтролер	10720069	1	1060,00	1060,00	1060,00	1060,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Компютер	10720072	1	10301,00	10301,00	10301,00	10301,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Комплект до компютера	10720072	1	1051,00	1051,00	1051,00	1051,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телевізор	10720073	1	3860,00	3860,00	3860,00	3860,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Конвертер Canonus	10040021	1	1859,00	1859,00	1859,00	1859,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Цифр. Відеомікшер "Одісей"(Серверна)	10040022	1	7150,00	7150,00	7150,00	7150,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Накам.радіосистема	10040023	1	3070,00	3070,00	3070,00	3070,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеокамера Sony DCRVX2100F(Міша)	10040025	1	12897,00	12897,00	12897,00	12897,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Радіосистема	10040032	1	7991,00	7991,00	7991,00	7991,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телесуфлер(Студія)	10040034	1	9990,00	9990,00	9990,00	9990,00	До 2015р	-
-П-	-П-	П"єдестал до телесуфлера(Студія)	10040035	1	2970,00	2970,00	2970,00	2970,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеокамера Sony	10040036	1	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Компютер	10040037	1	5379,00	5379,00	5379,00	5379,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Багатофункціональний пристрій(принтер- бухгалтерія)	10040038	1	1215,00	1215,00	1215,00	1215,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеомікшер(Студія)	10040040	1	17185,00	17185,00	17185,00	17185,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Накамерне світло	10040041	1	1915,00	1915,00	1915,00	1915,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Цифрова відеокамера	10040042	1	24309,00	24309,00	24309,00	24309,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Комплект до компютера- Монітор	10040043	1	1930,00	1930,00	1930,00	1930,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеомагнітофон 700 GVCmini DVSP DVM(Студія)	10040044	1	14740,00	14740,00	14740,00	14740,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Мікрофонна система Seenheiser E W 100-pG3	10040045	1	8209,00	8209,00	8209,00	8209,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Відеоштатив Libec TH650DV	10040046	1	2025,00	2025,00	2025,00	2025,00	До 2015р	-
-П-	-П-	ВідеоосвітленняLED	10040047	1	1200,00	1200,00	1200,00	1200,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Компютер AMD ATHLON	10040048	1	5480,00	5480,00	5480,00	5480,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Електролічильник	10040049	1	2900,00	2900,00	2900,00	2900,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Телекомунікаційне обладнання	10040050	1	12017,00	12017,00	12017,00	12017,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Моніто LG	10720002	1	2236,00	2236,00	2236,00	2236,00	До 2015р	-

-П-	-П-	Аудіопульт Soundcraft ERM-6	10040052	1	4060,00	4060,00	4060,00	4060,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Сервер для резервування даних з системою захисту,відеокартою,жорстким диском	10040054	1	10425,00	10425,00	10425,00	10425,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Монтажний комп'ютер Intel з відеокартою(Міша)	10040056	1	12378,00	12378,00	12378,00	12378,00	2015р	-
-П-	-П-	Звукова карта M-Audio 2496	10040058	1	1030,00	1030,00	1030,00	1030,00	2015р	-
-П-	-П-	Мережевий медіароутер	10040060	1	4600,00	4600,00	4600,00	4600,00	2015р	-
-П-	-П-	Системний блок	10040061	1	17665,00	17665,00	17665,00	17665,00	2015р	-
-П-	-П-	Комп'ютерний монтаж з відеокартою	10720065	1	16500,00	16500,00	16500,00	16500,00	2015р	-
-П-	-П-	Світч	10720064	1	7261,00	7261,00	7261,00	7261,00	2015р	-
-П-	-П-	Пульт Quintum	10040063	1	13900,00	13900,00	13900,00	13900,00	2015р	-
-П-	-П-	Відеокамера Sony next EA50U	10040064	1	29900,00	29900,00	29900,00	29900,00	2015р	-
-П-	-П-	Фотоапарат	10040066	1	4998,00	4998,00	4998,00	4998,00	2015р	-
-П-	-П-	Відеокамера10040067		1	6960,00	6960,00	6960,00	6960,00	2015р	-
-П-	-П-	Комплект до компютера	10040068	1	1251,00	1251,00	1251,00	1251,00	2015р	-
-П-	-П-	Blackmagic live switcher 4k(Серверна)	10040071	1	31201,00	31201,00	31201,00	31201,00	2015р	-
-П-	-П-	Двохканальний кодер(Серверна)	10040073	1	25670,00	25670,00	25670,00	25670,00	2015р	-
-П-	-П-	Фон для компютерної графіки	10040072	1	2293,00	2293,00	2293,00	2293,00	2015р	-
-П-	-П-	Жорсткий диск	10040075	1	4812,00	4812,00	4812,00	4812,00	2015р	-
-П-	-П-	Студійні лампи FX-10100	10040076/ 10040076/1	2	1785,00	3570,00	1785,00	3570,00	2015р	-
-П-	-П-	Студійні лампи F2554	10040076/2 10040076/3	2	3300,00	6600,00	3300,00	6600,00	2015р	-
-П-	-П-	UPS(Серверна)	10040082	1	1015,00	1015,00	1015,00	1015,00	2015р	-
-П-	-П-	Серверна карта	10040083	1	2691,00	2691,00	2691,00	2691,00	2015р	-
-П-	-П-	Системний блок	10040084	1	7400,00	7400,00	7400,00	7400,00	2015р	-
-П-	-П-	Набір м'якої мебелі"Синевір "Зкрісла;3 пуфіка	100620023	1	518,32	518,32	518,32	518,32	До2015р	-
-П-	-П-	Стіл	10040062	1	1730,00	1730,00	1730,00	1730,00	2015р	-
-П-	-П-	TBSamsungPE43H4500 d rjvgktrns	106102001 106102002	2	9225,00	18450,00	9225,00	18450,00	2015р	-

-П-	-П-	Ноутбук DELL LatitudeD830	106107020	1	4300,00	4300,00	4300,00	4300,00	2015p	-
-П-	-П-	Персональний компютер(Core i7-4790 3,6 Ghz/iZ97/DDR3 8Gb/hDD 2Тб/VC/ATX 1000 W/К/М з акустичною ситемою	106108021	1	27220,00	27220,00	27220,00	27220,00	2015p	-
-П-	-П-	Відеопідсилювач згідно акту від 24.02.2016р	106110023	1	7126,12	7126,12	7126,12	7126,12	2015p	-
-П-	-П-	Штатив	106111024	1	4833,88	4833,88	4833,88	4833,88	2015p	-
-П-	-П-	Єфірний компютер	106114027	1	17302,00	17302,00	17302,00	17302,00	2015p	-
-П-	-П-	Сервер HP G6	106118028	1	24986,80	24986,80	24986,80	24986,80	2015p	-
-П-	-П-	Жорсткий диск	106119029	1	4500,00	4500,00	4500,00	4500,00	2015p	-
-П-	-П-	Фотоапарат Panasonic DMC-FZ1000 в комплекті	106121031	1	20915,00	20915,00	20915,00	20915,00	2015p	-
-П-	-П-	Стілець офісний	106122032 106122032/1	2	1250,00	2500,00	1250,00	2500,00	2015p	-
-П-	-П-	Інформаційна вивіска "КМТ"	106123033	1	23399,21	23399,21	23399,21	23399,21	2015p	-
-П-	-П-	Фотоапарат Panasonic - FZ1000 в комплекті	106124034	1	20915,00	20915,00	20915,00	20915,00	2016p	-
-П-	-П-	Фотоапарат Panasonic - FZ1000 в комплекті	106125035	1	20620,00	20620,00	20620,00	20620,00	2016p	-
-П-	-П-	Портативний накамерний енкодер	106127037	1	20916,00	20916,00	20916,00	20916,00	2016p	-
-П-	-П-	Портативний накамерний енкодер	106128038 106028038/1	2	9191,00	18382,00	9191,00	18382,00	2016p	-
-П-	-П-	Джерело безперебійного живлення APC	106129039	1	4817,00	4817,00	4817,00	4817,00	2016p	-
-П-	-П-	Комп'ютер Lenovo	106130040	1	9800,00	9800,00	9800,00	9800,00	2016p	-
-П-	-П-	Камера IP HIKVISION DS-2CD2T42-18	10613444	1	5725,00	5725,00	5725,00	5725,00	2016p	-
-П-	-П-	Жорсткий дискHDD4ТбWD	101613848 101613848/1 101613848/2 101613848/3	4	4650,00	18600,00	4650,00	18600,00	2016p	-
-П-	-П-	Жорсткий диск для ПК HDD4Тб128МбSATA3	101613849	1	5697,46	5697,46	5697,46	5697,46	2016p	-
-П-	-П-	КартрідерGemburd8 in one	101614050 101614051	2	288,00	576,00	288,00	576,00	2016p	-
-П-	-П-	Мікрофони AKGC417PP	101614152	2	4985,00	9970,00	4985,00	9970,00	2016p	-

			101614153							
-П-	-П-	Жорсткий диск Seagate SkyHawk HDD6TB7200rpm256MBS T 600VX00233/5sata	101614358 101614359	2	3995,00	7990,00	3995,00	7990,00	2016р	-
-П-	-П-	Радіосистма SARAMONIC	101614460	1	12770,00	12770,00	12770,00	12770,00	2016р	-
-П-	-П-	ВідеоштативGjld Dragon	101614561 101614562	2	5500,00	11000,00	5500,00	11000,00	2019р	-
-П-	-П-	Стіл офісний	1016146063 1016146066	4	1375,00	5500,00	1375,00	5500,00	2019р	-
-П-	-П-	Шафа для одягу	1016147067 1016147068	2	2260,00	4520,00	2260,00	4520,00	2019р	-
-П-	-П-	Шафа	1016148075	1	1130,00	1130,00	1130,00	1130,00	До 2015р	-
-П-	-П-	Стілець офісний	1016148069- 1016148074	6	1330	7980,00	1330,00	7980,00	2019р	-
Всього			X	112	X	774045,00	X	774045,00	X	X

На підставі рішення Калуської міської ради від «30» березня 2023 р. №1998 «Про припинення комунального підприємства Державна студія «Калуське міське телебачення» в результаті ліквідації»

проведено огляд \_\_\_\_\_ основних засобів \_\_\_\_\_  
(назва об'єкта(ів))

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття) \_\_\_\_\_ м.Калуш вул.Дзвонарська,5 \_\_\_\_\_

Коротка характеристика об'єкта(ів) \_\_\_\_\_

Об'єкт технічним умовам відповідає/не відповідає \_\_\_\_\_  
(вказати, що саме не відповідає)

Висновок комісії \_\_\_\_\_

Перелік документації, що додається \_\_\_\_\_

## Зворотний бік

Голова комісії	<u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище)
Члени комісії:	<u>Головний бухгалтер КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Л.А. Савчук</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Заступник начальника управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>І.В. Шуляр</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Бухгалтер управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>В.В. Корнага</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Начальник юридичного відділу Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>Д.-С.Т. Кайдан</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Начальник відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікації Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>Н.Т. Табачук</u> (ініціали та прізвище)
	<u>Заступник начальника фінансового управління Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>О.В. Семаньків</u> (ініціали та прізвище)
Об'єкти:			
Здав	<u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада)	_____	<u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище)
прийняв	<u>Начальник управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада)	_____	<u>О.І. Челядин</u> (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

Назва облікового регістру	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)	Сума

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку \_\_\_\_\_  
(підпис) (посада, ініціали та прізвище)

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 20 \_\_ р.

Головний бухгалтер \_\_\_\_\_  
(підпис) (ініціали та прізвище)